
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO  “E. DE AMICIS”
P.tta  Conte Accardo   73100 LECCE

TEL./FAX 0832/306013  Cod. Fisc. 93058060752
e-mail LEEE07100P@istruzione.it    leee07100p@pec.istruzione.it

http://www.2ledeamicis.gov.it/
Codice Univoco Scuola  UFDK8C

Lecce, 22.05.2019

 Ai Componenti
 Al Sito WEB

 Agli Atti

Oggetto: Decreto d’istituzione del Comitato di Valutazione dei docenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 VISTA la Legge 107/2015 art.1 con riferimento specifico al comma 129;
 VISTO i contratti d’inserimento di docenti neoassunti e in passaggio di ruolo tenuti al 

superamento dell’anno di prova e  formazione; 
 VISTO i decreti di nomina  dei tutor individuati;
 VISTE le determinazioni del Consiglio di  Circolo Del.n.291 del 29.04.2019 e del Collegio 

dei Docenti del.n. 23 assunta in data 15 .05. 2019;
 VISTO la nota USR Puglia Prot.n. 7642 del 14.03.2019 relativa al decreto di nomina 
                     del componente esterno ;
 VERIFICATA la validità delle procedure svolte;

DECRETA

L’Istituzione per  il  triennio  2019-2022 del  Comitato  della  Valutazione  dei  Docenti  della
Direzione Didattica Statale 2° Circolo  “E. De Amicis” che risulta così composto:

Componente Riferimento comma 129 Legge 107/2015
Zingarello Addolorata Dirigente Scolastico
Manca Maria Rosaria Dirigente Scolastico Componente esterno
Chiara Sciolti docente
Paola De Lumè docente
Teresa Poidomani docente
Chiara Sciolti docente
Elena Perrone genitore

                                                                                                   
                                                                                                       Il Dirigente Scolastico

     dott.ssa Addolorata Zingarello

LEEE07100P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002548 - 22/05/2019 - B/03 - INSEGNANTI DI RUOL - U

Firmato digitalmente da ZINGARELLO ADDOLORATA

mailto:leee07100p@pec.istruzione.it

	TEL./FAX 0832/306013 Cod. Fisc. 93058060752

		2019-05-22T13:44:24+0200
	ZINGARELLO ADDOLORATA




